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Jufö WMK
Team Jugendförderung WMK

Programm
Spiele und Materialverleih
DEXT im Werra-Meißner-Kreis
Jufö WMK
Sozarb. Grundschule
Sozarb. Gesamtschule
Click smart
Landei2020
Jugendarbeit
Jugendbildung
Förderung der Jugendarbeit
Jugendschutz
JuFö@FB
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Kai Siebert

Andrea Bringmann



Armin Bahl



Evelyn Kraft



Kevin Vogler



Jessica Buchbach
Mitarbeiter*innen

Kai Siebert, Dipl. Sozialpädagoge
Fachdienstleitung, Jugendarbeit, Schulsozialarbeit
Tel.: 0 56 51 302 - 1450
E-Mail: Kai.siebert@werra-meissner-kreis.de

 

 

 

Andrea Bringmann, Verwaltungsfachangestellte
Verwaltung Jugendförderung
Tel.: 0 56 51 302 - 1451
E-Mail: Jugendfoerderung@werra-meissner-kreis.de

 

 

 

Armin Bahl, Dipl. Sozialpädagoge
Erzieherischer Kinder- und Jugendschutz, Förderung von Jugendgemeinschaften
Tel.: 0 56 51 302 - 1452

mailto:Kai.siebert@werra-meissner-kreis.de
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E-Mail: Armin.bahl@werra-meissner-kreis.de

 

 

 

Evelyn Kraft, BA Sozialarbeiterin
Jugendbildung, Beteiligung und "Aufholen nach Corona"
Tel.: 0 56 51 302 - 1453
E-Mail: evelyn.kraft@werra-meissner-kreis.de

 

 

 

 

Kevin Vogler, B. Ed. Wirtschaftspädagoge
Jugendbildung, DEXT-Fachstelle
Tel.: 0 56 51 302 - 1454
E-Mail: kevin.vogler@werra-meissner-kreis.de

 

 

 

 

 

Jessica Buchbach
Verwaltung Schulsozialarbeit
Tel.: 0 56 51 302 - 1455
E-Mail: schulsozialarbeit@werra-meissner-kreis.de

 

 

 

 

Duale Studentin
Angebote für Kinder, Betreuer*innenausbildung 
Tel.: 0 56 51 302 - 1456
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Datenschutz-Einstellungen
Facebook
Impressum
Kontakt
Datenschutz
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